АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2022 № 886

г. Холм

О принятии имущества из государственной собственности Новгородской
области в муниципальную собственность Холмского муниципального

района

В соответствии с Федеральным законом от 22 августа 2004 года № 122-
ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и
признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской
Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении
изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах
организации законодательных (представительных) и исполнительных
органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Положением об управлении муниципальным имуществом
Холмского муниципального района, утвержденным решением Думы
Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, на основании
приказа Министерства строительства, архитектуры и имущественных
отношений Новгородской области от 18.11.2022 № 3022 «О передаче
имущества из государственной собственности Новгородской области в
муниципальную собственность» (в редакции приказа от 23.12.2022 № 3522),
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять из государственной собственности Новгородской области в
муниципальную собственность Холмского муниципального района
движимое имущество, балансовой стоимостью 417911,37 (Четыреста
семнадцать тысяч девятьсот одиннадцать) рублей 37 копееек.

Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 26.12.2022 16:40
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

Приложение
к постановлению от

26.12.2022 № 886

Перечень имущества,
принимаемого из государственной собственности Новгородской области в муниципальную собственность Холмского

муниципального района

Наименование имущества Инвентарный
номер

Дата ввода в
эксплуатацию

Балансовая
стоимость, руб.

Амортизация,
руб.

Остаточная
стоимость на

15.12.2022, руб.
Терминал видеоконференц-связи Huawei TE30 720p 201910134118 21.11.2019 410 711,37 176 019,12 234 692,25
Маршрутизатор Mikrotik RB2011IL-IN 1101040147 09.01.2017 7200,00 - -
ИТОГО: 417 911,37 176 019,12 234 692,25